
государственное казенное  общеобразовательное учреждение  
«Центр образования Самарской области» 

(ГКОУ «Центр образования Самарской области») 
443101, Самарская область, город Самара, улица Хасановская, дом 22,  
тел.8(846)339-38-81,  e-mail:so_itu@samara.edu.ru   ИНН 6314023835 

...................................................................................................................................................... 

ПРИКАЗ 

« 31» августа 2023 г.                                                                        № 100/а - ОД 

Об утверждении расписания уроков на первое полугодие 2023/24 учебного года 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21, в целях 
организации учебного процесса в первом полугодии 2023/24 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить расписание уроков в структурных подразделениях ГКОУ «Центр 
образования Самарской области» на первое полугодие 2023/24 учебного года 
(приложение 1). 
Утвердить расписание звонков в структурных подразделениях ГКОУ «Центр 
образования Самарской области» на первое полугодие 2023/24 учебного года 
(приложение 2). 
И.о. заведующим структурных подразделений Ерошкину Н.П., Красновой И.Н., 
Титаевой М.А., Бильданову Ф.Х., Почапинскому В.Б., Бажановой С.П., Кузнецовой 
Д.Б., Соболевой М.И., Перепечиноай Г.А.  довести до сведения педагогов  
расписание уроков и расписание звонков до 01.09.2023. 
Ответственному за ведения сайта Давыдову М.Ю. опубликовать расписание уроков и 
расписание звонков на официальном сайте школы в срок до 01.09.2023. 
Классным руководителям 7–12-х классов довести до сведения обучающихся 
расписание уроков и расписание звонков до 05.09.2023. 
Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Лаухину А.В. 

Директор                                                                                               И.В. Шелепова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР                                                           А.В. Лаухина 
 

Программист                                                                                          М.Ю. Давыдов 



Приложение 1  
к приказу от 31.08.2023 № 100/а -ОД 

Расписание уроков 

Отделение № 1 
1 смена 

 
 

 

П
о
н
ед
ел
ь
н
и
к

 1 Разговор о важном 

2 Химия/биология 

3 ОБЖ/Индивидуальный проект 

4 Физическая культура 

5  

6  

В
т
о
р
н
и
к

 

1 История 

2 Обществознание 

3 Обществознание 

4 ЭК: Россия - моя история 

5 География/ 

6  

С
р
ед
а
 

 

1 Русский язык 

2 Литература 

3 Литература 

4 Литература 

5 Английский язык 

6 Английский язык 

Ч
ет
в
ер
г
 

 

1 Физика/информатика 

2 Математика 
3 
 

Математика 

4 Вероятность и статистика/ 
5 
 

 

6  

П
я
т
н
и
ц
а
 

1  
2 Зачетный день 
3  
4  
5  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Отделение № 2 
1 смена 

 
    10А 11А 12А 

п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к

 1 Разговор о важном (э) Разговор о важном (э) 
Разговор о важном 
(э) 

2 Русский язык Английский язык Математика 

3 Алгебра Право Русский язык 

4 Геометрия Литература Право 

5 Биология Физическая культура Английский язык 

в
т
о
р
н
и
к

 

1 Английский язык Математика Литература 

2 Вероятность и статистика Литература История 

3 Литература История Физика 

4 Обществознание Родной язык 
Решение уравнений 
и неравенств (э) 

5 Физическая культура Краеведение 
Трудные случаи 
орфографии и 
пунктуации (э) 

ср
ед
а
 

1 Физика Математика Литература 

2 Литература Химия Математика 

3 Химия Русский язык Физическая культура 

4 Литература Физика Химия 

5 Информатика // География Биология   

ч
ет
в
ер
г
 

1 Россия - моя история (э) 
Формиров. навыков функц. 
грамотности 

Английский язык 

2 Алгебра ОПК (э) Право 

3 Обществознание 
ОБЖ// Индивидуальный 
проект 

ОПК (э) // Химия в 
повседневной жизни 
(э) 

4 История Классный час   

5 Классный час     

п
я
т
н
и
ц
а
 

1 Русский язык Английский язык Математика 

2 Английский язык Математика Биология 

3 Литература   
Астрономия // 
Краеведение (э) 

4 Обществознание   Классный час 

5 
ОБЖ // Индивидуальный 
проект 

    

 
 
 
 
 
 
 



Отделение № 2 
2 смена 

 
    10Б 11Б 

п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к

 1 Разговор о важном (э) Разговор о важном (э) 

2 Алгебра Английский язык 

3 Английский язык Математика 

4 Геометрия Право 

5 Вероятность и статистика Биология 

в
т
о
р
н
и
к

 

1 Английский язык Родной русский язык 

2 Литература История 

3 Обществознание Литература 

4 Русский язык Классный час 

5 Литература   

ср
ед
а
 

1 Физика Математика 

2 Литература Химия 

3 Химия ОБЖ // Индивидуальный проект 

4 ОБЖ // Индивидуальный проект Основы православной культуры 

5 Информатика // География 
Формиров. навыков функц. 
грамотности 

ч
ет
в
ер
г
 

1 Россия- моя история (э) Физика 

2 Алгебра Английский язык 

3 Обществознание Математика 

4 Классный час Физическая культура 

5 Физическая культура   

п
я
т
н
и
ц
а
 

1 Русский язык Краеведение (э) 

2 Обществознание Русский язык 

3 История Литература 

4 Литература   

5 Биология   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Отделение № 3 
2 смена 

    10А 10Б 11А 11Б 12 А 

  0           
п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к

 

1 Разговоры о 
важном 

Разговоры о 
важном   Разговоры о 

важном 
Разговоры о 
важном 

2 
Английский 
язык 

Химия Разговоры о 
важном 

История Русский язык 

3 
Английский 
язык 

Биология Математика Право Литература 

4 Математика 

Основы 
безопасности 
жизнедеятельнос
ти/ 

Литература    История 

5 История Русский язык Физика   
Физическая 
культура 

6 
Русский язык 
 

Физика 
  

  
  

в
т
о
р
н
и
к

 

0           

1 

Индивидуаль
ный 
проект/Инфор
матика 

Литература 
Формирование 
функциональной 
грамотности (Э) 

    

2 Русский язык Математика История Химия   

3 Биология История Русский язык Математика   

4 
Физическая 
культура 

Русский язык Математика 
Индивидуальн
ый проект/ 

Английский 
язык 

5 
Обществозна
ние 

  

Основы 
православной 
культуры(Э) 

Физика Литература 

6 
Обществозна
ние 

    Родной язык 
Астрономия/О
ПК 

ср
ед
а
 

0     Классный час   Классный час 

1 Химия   
Английский 
язык 

Русский язык 
Решение 
уравнений и 
неравенств 

2 Литература Обществознание 
Английский 
язык 

Математика Биология 

3 
Обществозна
ние 

Математика Родной язык 
Английский 
язык 

Химия 

4 Математика Литература Право 
Английский 
язык 

Химия в 
повседневной 
жизни 

5   Математика Химия Литература   

6   Обществознание   Литература   

ч
ет
в
ер
г 

0 Классный 
час Классный час   Классный час   

1 

Нравственны
е основы 
семейной 
жизни (Э) 

  

  

  Математики 

2 Физика Литература Биология   Право 

3 Литература Обществознание 

Основы 
безопасности 
жизнедеятельнос
ти/ 

Основы 
безопасности 
жизнедеятельн
ости/ 

Математика 



4 Математика 
Английский 
язык 

Краевеление (Э) 
Основы 
православной 
культуры(Э)   

5 

Основы 
безопасности 
жизнедеятель
ности\ 

Английский 
язык 

Литература  Математика Право 

6 Литература 

Индивидуальны
й 
проект/Информа
тика 

  

  

Физика 

п
я
т
н
и
ц
а
 

1 

  

Нравственные 
основы 
семейной жизни 
(Э) 

Индивидуальны
й проект/ 

    

2   Литература 
Физическая 
культура 

Краеведение(Э
) 

Математика 

3 География/ 
Физическая 
культура 

Математика 
Функциональн
ая грамотность 
учащихся (Э) 

Трудные 
случаи 
орфографии и 
пунктуации (Э) 

4 Литература Математика   
Физическая 
культура 

Краеведение / 

5 Математика Геогафия/   Биология 
Английский 
язык 

6         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Филиал № 1 
1 смена 

П
о
н
ед
ел
ь
н
и
к

  
1 смена 9 класс 10а класс 11а класс 11б класс 12а класс  

12б класс 

8.20 – 9.00 
Математика Разговоры о 

важном(э) 
Физвоспитание Биология Русский язык История 

9.05 – 9.45 Русский язык 
Математика Биология История Англ. язык Разговоры о 

важном(э) 

9.50 – 10.30 
Химия Англ. язык Математика Разговоры о 

важном(э) 
Право Русский язык 

10.35 – 11.15 
История Химия Разговоры о 

важном(э) 
Русский язык Математика  Англ. язык 

11.20 – 12.00 
Физвоспитан
ие 

Русский язык  Классный час Разговоры о 
важном(э) 

Реш-е ур-ий и 
нер-в(э) 

В
т
о
р
н
и
к

  

8.20 – 9.00 
Русский язык Математика История ОПК(э) Краевед.(э)/аст

рономия 
Астрономия/К
раевед.(э) 

9.05 – 9.45 

Англ. язык Литература Математика Форм-е 
навыков 
функц. 
грамотности(
э) 

История Химия в 
повсед 
жизни(э)/ОПК(
э) 

9.50 – 10.30 Англ. язык Биология Литература Математика Физика Право 

10.35 – 11.15 Математика 

Физика Англ. язык Литература Химия в 
повсед 
жизни(э)/ОПК(
э) 

Трудные 
случаи орфогр 
и 
пунктуации(э) 

11.20 – 12.00 
Литература География/  Англ. язык Реш-е ур-ий и 

нер-в(э) 
 

12.05 - 12.45 География      

С
р
ед
а
  

8.20 – 9.00 
История Физвоспитан

ие 
Математика Химия - Литература 

9.05 – 9.45 Литература 
Обществозна
ние 

Физика Математика 
Литература Химия 

9.50 – 10.30 
Математика Русский язык ОБЖ/Инд. 

проект 
Инд. 
проект/ОБЖ 

Англ. язык Право 

10.35 – 11.15 

Обществозна
ние 

Литература Химия  Трудные 
случаи орфогр 
и 
пунктуации(э) 

Математика 

11.20 – 12.00 
Информ/Ист
ория 

Англ. язык 
 

 Химия Литература 

12.05 - 12.45 ОБЖ/       /ОБЖ   Классный час  

Ч
ет
в
ер
г
  

8.20 – 9.00 

Англ. язык Информ/Инд. 
проект 

Форм-е 
навыков 
функц. 
грамотности(э) 

Литература 

Математика 

Биология 

9.05 – 9.45 
Русский язык Обществозна

ние 
Англ. язык 

Математика 
Биология Физика 

9.50 – 10.30 
Биология Россия-моя 

история(э) 
Литература Краеведение(

э) 
 Математика 

10.35 – 11.15 Литература Литература Краеведение(э) Классный час  Классный час 

11.20 – 12.00 Математика Классный час Классный час Англ. язык   

 12.05 - 12.45 География      

П
я
т
н
и
ц
а
  

8.20 – 9.00 
Биология Литература - Физвоспитан

ие 
Право Математика 

9.05 – 9.45 
Химия Обществозна

ние 
Русский язык Физика 

Математика 
Англ. язык 

9.50 – 10.30 Физика Математика ОПК(э) Право Литература Физвоспитание 

10.35 – 11.15 Физика Математика Право Родной язык Физвоспитание  

11.20 – 12.00 Математика История Родной язык    

12.05 - 12.45 Классный час      

 
 

 
 
 



Филиал № 1 
2 смена 

П
о
н
ед
ел
ь
н
и
к

  
1 смена 7 класс 8 класс 10б класс 10в класс 11в класс  

12в класс 

11.20 - 12.00 - География - - - - 

12.05 - 12.45 География 
Математика Разговоры о 

важном(э) 
Англ. язык История Русский язык 

12.50 – 13.30 
История Русский язык Математика Разговоры о 

важном(э) 
Биология Англ. язык 

13.35 – 14.15 Математика Химия Англ. язык Русский язык Математика Право 

14.20 – 15.00 
Англ. язык История Химия Литература Разговоры о 

важном(э) 
Математика 

15.05 – 15.45 
Биология Физвоспитан

ие 
Русский язык Россия-моя 

история(э) 
 Разговоры о 

важном(э) 

В
т
о
р
н
и
к

  

11.20 - 12.00 - Классный час Англ. язык - - - 

12.05 - 12.45 
Технология/
ИЗО 

Русский язык Математика Обществозна
ние 

Классный час Краевед(э)/Астро
номия 

12.50 – 13.30 Англ. язык Англ. язык Литература Физика Математика История 

13.35 – 14.15 Литература Англ. язык Биология Математика Литература Физика 

14.20 – 15.00 История 
Математика Физика Русский язык Англ. язык Химия в повс 

жизни(э)/ОПК(э) 

15.05 – 15.45 
Математика География Физвоспитание Литература  Реш-е ур-ий и 

нер-в(э) 

С
р
ед
а
  

12.05 – 12.45 Литература История - Классный час Математика Литература 

12.50 – 13.30 География Литература 
Обществознан
ие 

Математика 
Химия Литература 

13.35 – 14.15 
Обществозна
ние 

Математика Русский язык География/О
БЖ 

ОБЖ/Индивид 
проект 

Англ. язык 

14.20 – 15.00 
 Обществозна

ние 
Литература Англ. язык Физика Химия 

15.05 – 15.45  
Информатика
/ОБЖ 

ОБЖ/Географи
я 

Литература  Трудные случаи 
орфогр и 
пунктуации(э) 

Ч
ет
в
ер
г
  

11.20 – 12.00 Классный час - Классный час - - - 

12.05 - 12.45 

Русский язык Англ. язык Информ/Инд 
проект Обществозна

ние 

Формирование 
навыков 
функц. 
грамотности 

Математика 

12.50 – 13.30 
Информатик
а 

Русский язык Обществознан
ие 

Математика Англ. язык Биология 

13.35 – 14.15 
Музыка Биология 

История 
Инд 
проект/Инфо
рмат 

Литература Классный час 

14.20 – 15.00 Математика Литература Литература История Краеведение  

 15.05 – 15.45 
Физвоспитан
ие 

Математика  Литература   

П
я
т
н
и
ц
а
  

12.05 - 12.45 - Биология Литература Математика Физвоспитание Право 

12.50 – 13.30 
Физика 

Химия 
Обществознан
ие 

Физвоспитан
ие 

Русский язык 
Математика 

13.35 – 14.15 
Русский язык Физика Математика Обществозна

ние 
ОПК(э) Физвоспитание 

14.20 – 15.00 Русский язык Физика Математика Химия Право  

15.05 – 15.45 
Математика Математика Россия–моя 

история(э) 
Биология Родной язык  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Филиал № 2 
1 смена 

    10А 10 Б 11 А 

по
не
де
ль
ни

к 
1 Разговор о важном (Э) Разговор о важном (Э) Разговор о важном (Э) 
2 Обществознание История Математика 
3 История Химия Русский язык 

4 Иностранный язык Физика Литература 

5 Россия-моя история (э) Биология   
6   Геогр/обж   

вт
ор

ни
к 

1 Математика Вероятность и статистика Химия 

2 Литература Литература Физика 
3 Литература Русский язык Биология 
4 Химия Россия-моя история (э)   
5 Физика     
6 Биология     

ср
ед
а 

1 Геогр/обж Обществознание История 

2 Обществознание Математика Право 

3 Русский язык 
Информатика/индивид.прое
кты(эк) 

Родной язык 

4 Иностранный язык Литература 
 Функциональная 
грамотность (э) 

5 Физическая культура Математика Математика 

че
тв
ер
г 

1 
Вероятность и 
статистика 

Русский язык 
Индивидуальный 
проект/обж 

2 Литература Обществознание Физическая культура 

3 Русский язык Математика Иностранный язык 

4 Литература Иностранный язык Иностранный язык 

5 Математика Физическая культура Литература 
6 

 
    

пя
тн
иц

а 

1 Обществознание Математика Краеведение (Э) 

2 Математика Литература 
Основы православной 
культуры (Э) 

3 
Информатика/индивид.п
роекты(эк) 

Литература Математика 

4   Иностранный язык 
 

5       

 6       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Филиал № 4 
ФКУ СИЗО – 4 

  11В 
по

не
де
ль
ни

к 
1 Разговоры о важном 

2 Русский язык  

3 Литература 

4 Родной язык 

5 
Формирование навыков функциональной грамотности/Индивидуальный 
проект 

вт
ор

ни
к 

1  

2  

3  

4  

5  

ср
ед
а 

1 Математика 

2 Математика 

3 Основы безопасности жизнедеятельности /Основы православной 
культуры 

4 Химия 

5 Биология 

че
тв
ер
г 

1 Физика 

2 Физическая культура 

3  

4  

5  

пя
тн
иц

а 

1 Английский язык 

2 История 

3 Право 

4 Краеведение 

5 Классный час 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ФКУ ИК – 16 
 

  10А 11А 12А 
по

не
де
ль
ни

к 
1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 

2 Русский язык Математика История 

3 Русский язык Математика Право 

4 Обществознание Русский язык Математика 

5 География/Индивидуальны
й проект 

Формирование навыков 
функциональной 
грамотности 

Математика 

вт
ор

ни
к 

1 Английский язык Родной язык Основы православной 
культуры/ Краеведение 

2 Английский язык 
Основы безопасности 

жизнедеятельности/Индиви
дуальный проект 

Русский язык 

3 Математика Литература Английский язык 

4 Математика Литература Английский язык 

5 
Основы безопасности 

жизнедеятельности/Инфор
матика 

Английский язык Литература 

ср
ед
а 

1 Обществознание Математика Биология 

2 История Физика Литература 

3 Литература Физическая культура Право 

4 Литература История Химия в повседневной 
жизни/ Астрономия 

5 Биология Право Физическая культура 

че
тв
ер
г 

1 Химия Основы православной 
культуры  

2 Математика Химия  

3 Математика Биология  

4 Физика Английский язык  

5 Физическая культура Краеведение Химия 

пя
тн
иц

а 

1 Обществознание Классный час Трудные случаи 
орфографии и пунктуации 

2 Россия – моя история  Математика 

3 Литература  Решение уравнений и 
неравенств 

4 Литература  Физика 

5 Классный час  Классный час 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ФКУ ИК – 29 
 

  10Д 
 

по
не
де
ль
ни

к 
1 Разговоры о важном 
2 Литература 
3 Русский язык 
4 Литература 
5 Литература 

  

 

вт
ор

ни
к 

1  
2  
3  
4  
5  

  

 

ср
ед
а 

1 Математика 
2 Математика 
3 Математика/Информатика 
4 Основы безопасности жизнедеятельности/Физика 
5 Физическая культура 

  

 

че
тв
ер
г 

1 Обществознание 
2 Россия – моя история 
3 Классный час 
4 Химия/Биология 
5  

  

 

пя
тн
иц

а 

1 География/Индивидуальный проект 
2 Обществознание 
3 История 
4 Английский язык 
5 Английский язык 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Филиал № 5 
1 смена 

    7 10 "А" 11 " А" 12 

  
1 русский язык 

разговоры о важном 
(э)   

П
он

ед
ел
ьн

ик
 

2 физика русский язык 
разговоры о важном 

(э)  

3 литература математика родной язык 
разговоры о 
важном (э) 

4 математика литература физика русский язык 
5 английский язык физика русский язык 

 

В
то
рн

ик
 

1 география литература 
основы 

православной 
культуры (э) 

литература 

2 английский язык русский язык математика 
физическая 
культура 

3 русский язык математика 

формирование 
навыков 

функциональной 
грамотности (э) 

краеведение 
(э)/астрономия 

4 литература 
информатика/индиви
дуальный проект 

английский язык математика 

5 информатика математика 
 

химия 
 

С
ре
да

 

1 математика литература литература литература 
2 история химия математика английский язык 
3 русский язык английский язык краеведение (э) право 
4 биология обществознание английский язык математика 
5 музыка 

 
история 

 

Ч
ет
ве
рг

 

1 обществознание литература 
 

математика 

2 география биология математика 
трудные случаи 
орфографии и 
пунктуации (э) 

3 
изобразительное 
искусство/техно

логия 
обществознание химия 

решение уравнений 
и неравенств (э) 

4 
физическая 
культура 

английский язык право 

основы 
православной 

культуры/химия в 
повседневной 
жизни (э) 

5 математика 
Россия - моя история 

(э) 
литература 

 

  0 классный час классный час классный час классный час 

П
ят
ни

ца
 

1 математика история биология физика 
2 история математика физическая культура биология 

3 
 

обществознание 
обж/индивидуал,  

проект 
английский язык 

4 
 

физическая культура 
 

право 

5 
 

география/основы 
безопасности 

жизнедеятельности 
 

история 



Филиал № 5 
2 смена 

    10 "Б" 11 " Б" 11 " В" 11" Г" 
П
он

ед
ел
ьн

ик
 1 

разговоры о 
важном (э)    

2 
русский язык 

разговоры о 
важном (э)   

3 
математика русский язык 

разговоры о важном 
(э)  

4 
литература физика русский язык 

разговоры о 
важном (э) 

5 история 
 

математика русский язык 

В
то
рн

ик
 

1 математика литература 
 

химия 

2 
русский язык математика литература 

физическая 
культура 

3 литература математика физика литература 

4 физика родной язык биология математика 

5 

физическая 
культура 

английский язык 
 

формирование 
навыков 

функциональной 
грамотности (э) 

С
ре
да

 

1 литература литература право физика 

2 математика химия литература право 

3 обществознание обж/инд.проект математика литература 

4 английский язык право краеведение (э) биология 

5 
химия английский язык 

основы 
православной 
культуры (э) 

краеведение (э) 

Ч
ет
ве
рг

 

1 
литература краеведение (э) родной язык 

основы 
православной 
культуры (э) 

2 обществознание биология математика родной язык 

3 английский язык математика обж/инд.проект классный час 

4 
биология 

физическая 
культура 

английский язык история 

5 

информатика/ 
индивидуальный 

проект 

основы 
православной 
культуры (э) 

история английский язык 

П
ят
ни

ца
 

1 математика история английский язык обж/инд.проект 

2 обществознание классный час физическая культура английский язык 

3 

Россия - моя 
история 

формирование 
грамотности 

функциональной 
грамотности (э) 

химия математика 

4 

география/основы 
безопасности 

жизнедеятельности 
 

классный час математика 

5 

классный час 
 

формирование 
грамотности 

функциональной 
грамотности (э) 

 



Филиал № 6 
1 смена 

Дни недели Урок № 12-А класс 
 
 

Понедельник 

1 Элективный курс.  Разговоры о важном     
2 БИОЛОГИЯ 
3 ХИМИЯ 
4 ИСТОРИЯ 
5 КЛ.ЧАС      

 
 

Вторник 

1 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 
2 ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 
3 ФИЗКУЛЬТУРА 
4 Элективный курс. КРАЕВЕДЕНИЕ 0,5/ Химия в повседневной 

жизни 0,5 
    

 
 

Среда 

1 ПРАВО 
2 ПРАВО 
3 МАТЕМАТИКА   
4  МАТЕМАТИКА 

  
 
 

Четверг 

1 РУССКИЙ ЯЗЫК 
2 ЛИТЕРАТУРА 
3 ЛИТЕАРТУРА  
4 Элективный курс. Трудные случаи орфографии  
5 Основы православной культуры 0,5/   

 
Пятница 

1 ФИЗИКА    
2 МАТЕМАТИКА 
3 Элективный курс. Решение уравнений и неравенств     
4 АСТРОНОМИЯ 0,5 
  

 
УКП – 1 ФКУ СИЗО – 1 

 1 смена 
  9А 10А 
 
 
понедельник 

1 Русский  язык Разговоры о важном (Э) 
2 История  Русский  язык 
3 География Литература  
4 Литература  История  
5  Литература  
6   

 
 
вторник  

1 Математика  Английский язык 
2 Математика  Английский язык 
3 Английский язык Математика  
4 Английский язык Математика  
5 Физика   
6   

 
 
среда 

1  Литература  
2 Русский язык Обществознание  
3 Истории / Обществознание Физическая культура 

4 
Литература  Информатика / Основы 

безопасности жизнедеятельности 

5 
Физическая культура География / Индивидуальный 

проект  
6   



 
 
четверг 

1 Биология  Математика / Физика 
2 Информатика / Основы 

безопасности жизнедеятельности 
Химия / Биология 

3 Математика  Россия – моя страна (Э) 
4 Математика  Обществознание  
5 Химия   
6   

 
 
пятница 

1   
2   
3 Зачетный день Зачетный день 
4 
5   
6   

 
ФКУ КП – 27 

 2 смена 
  10А 
 
 
понедельник 

1 Разговоры о важном (Э) 
2 Русский  язык 
3 Литература 
4 История 
5 Литература 
6  

 
 
вторник 

1 Английский язык 
2 Английский язык 
3 Математика 
4 Математика 
5  
6  

 
 
среда 

1 Литература 
2 Обществознание 
3 Физическая культура 
4 Информатика / Основы безопасности жизнедеятельности 
5 География / Индивидуальный проект 
6  

 
 
четверг 

1 Математика / Физика 
2 Химия / Биология 
3 Россия – моя страна (Э) 
4 Обществознание 
5  

6  
 
 
пятница 

1  

2  

3 Зачетный день 

4 
5  

6  

 

 

 



Приложение 2 
к приказу от 31.08.2023 № 100/а-ОД 

 

Расписание звонков и перемен 
 

№ 
урока 1 смена Перемены 2 смена Перемены 

Отделение № 1(ФКУ ИК-5) 
1 09.00 – 09.40 5 мин   
2 09.45 – 10.25 5 мин   
3 10.30 – 11.10 5 мин   
4 11.15 – 12.55 5 мин   
5 13.00 – 13.40 5 мин   
6 13.45 – 14.25    

Отделение № 2(ФКУ ИК-6) 
1 08.50 – 09.30 5 мин 12.45 – 13.25 5 мин 
2 09.35 – 10.15 5 мин 13.30 – 14.10 5 мин 
3 10.20 – 11.00 5 мин 14.15 – 14.55 5 мин 
4 11.05 – 11.45 5 мин 15.00 – 15.40 5 мин 
5 12.00 – 12.40 5 мин 15.45 – 16.25  

Отделение № 3(ФКУ ИК-15) 
1   15.45-16.25 5 мин 
2   16.30-17.10 5 мин 
3   17.15-17.55 5 мин 
4   18.35-19.15 5 мин 
5   19.20-20.00 5 мин 
6   20.05-20.45  

Филиал № 1(ФКУ  ИК-3) 
1 08.20 -09.00 5 мин 12.05 – 12.45 5 мин 
2 09.05 – 09.45 5 мин 12.50 – 13.30 5 мин 
3 09.50 – 10.30 5 мин 13.35 – 14.15 5 мин 
4 10.35 – 11.15 5 мин 14.20 -  15.00 5 мин 
5 11.20 – 12.00 5 мин 15.05 – 15.45 5 мин 
6 12.05 – 12.45  15.50 – 16.30  

                             Филиал № 2(ФКУ ИК-10)  
1 08.45 – 09.25 5 мин   
2 09.30– 10.10 5 мин   
3 10.15– 10.55 5 мин   
4 11.00 – 11.40 5 мин   
5 11.45 – 12.25 5 мин   
6 12.30–13.10    

Филиал № 4 (ФКУ ИК-16) 
1 09.00 – 09.40 5 мин 13.10 – 13.50 5 мин 
2 09.45 – 10.25 5 мин 13.55 – 14.35 5 мин 
3 10.30 – 11.10 5 мин 14.40 – 15.20 5 мин 
4 11.15 – 11.55 5 мин 15.25– 16.05 5 мин 
5 12.00 – 12.40 20 мин 16.10 – 16.50  



Филиал № 4 (ФКУ ИК-29) 
1 09.10 –09.50 5 мин 13.10 – 13.50 5 мин 
2 09.55 – 10.35 5 мин 13.55 – 14.35 5 мин 
3 10.40 – 11.20 5 мин 14.40 – 15.20 5 мин 
4 11.25 – 12.05 5 мин 15.25 – 16.05 5 мин 
5 12.10 – 12.50  16.10 – 16.50  

Филиал № 4 (ФКУ СИЗО-4) 
1 08.00 – 08.40 5 мин 13.10 – 13.50 5 мин 
2 08.45 – 9.25 5 мин 13.55 – 14.35 5 мин 
3 09.30 – 10.10 5 мин 14.40 – 15.20 5 мин 
4 10.15 – 10.55 5 мин 15.25 – 16.05 5 мин 
5 11.00 – 11.40  16.10 – 16.50  

                               Филиал № 5 (ФКУ ИК-26)  
1 08.10 – 08.50 5 мин 12.20-13.00 5 мин 
2 08.55 – 09.35 5 мин 13.05-13.45 5 мин 
3 09.40 – 10.20 5 мин 13.50-14.30 5 мин 
4 10.25 – 11.05 5 мин 14.35-15.15 5 мин 
5 11.10 – 11.50  15.20-16.00  

Филиал № 6 (ФКУ ИК-28) 
1 08.30-09.10 5 мин   
2 09.15-09.55 5 мин   
3 10.00-10.40 5 мин   
4 10.45-11.25 5 мин   
5 11.30-12.10    

УКП-1 
 ФКУ СИЗО-1 ФКУ КП-27 
1 09.00 – 09.40 5 мин 14.25 – 15.05 5 мин 
2 09.45 – 10.25 5 мин 15.10 – 15.50 5 мин 
3 10.30 – 11.10 5 мин 15.55 – 16.35 5 мин 
4 11.15 – 11.55 5 мин 16.40 – 17.20 5 мин 
5 12.30 – 13.10 5 мин 17.25 – 18.05 5 мин 
6 13.15 – 13.55  18.10 – 18.50  
 
С приказом и приложениями № 1,2 ознакомлены: 

_________________  ______________  ______       ____________ 
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

_________________  ______________  ______       ____________ 
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

_________________  ______________  ______       ____________ 
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

_________________  ______________  ______       ____________ 
(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 
 


		2023-08-31T16:27:02+0400
	00caea071f9d69e24d
	Шелепова И.В.




